
                     
 
 
 
 

   
                   

                (istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 
 

 
 

Determinazione Dirigenziale n. 109 del 23/01/2025 

 Direzione Generale: Via San Martino snc – 87100 Cosenza 
C.F. e P.I.: 01987250782  
 

STRUTTURA PROPONENTE: GESTIONE, SVILUPPO E FORMAZIONE RISORSE UMANE 
OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E DETERMINATO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DI N. 2 (DUE) UNITÀ DI TECNICO 
SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO PER L'AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA. RETTICA 
AMMISSIONE CANDIDATI E SCIOGLIMENTO DELLA RISERVA. 
 
 
 
 
Il presente provvedimento non necessita di rilevazioni contabili (autorizzazioni di costi/accertamenti di 
ricavi) da annotare nel bilancio di esercizio aziendale. 
 
Il Dirigente e/o Responsabile del Procedimento con la sottoscrizione della proposta di determina di pari 
oggetto n. 126 / 2025 a seguito dell’istruttoria effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella sostanza ed 
è utile per il servizio pubblico. 

 
PR_DET_1365220.doc 
2853CF406D7B7BE90CB8082DD02A3883DC9F00727945307B0F83960448DE85001B990C909C9B0B
3FDCA7E01EA4FB78E7D769E53B9789BAFCF15F54C2A18F56C1 
 

 

 

 

 

 

 

 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. 1 / 7



 
Proposta n. 126 / 2025 
 

                     
 
 

 
 
 
                   

                 (istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 
 

                Determinazione 
                                  

 

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DI N. 2 
(DUE) UNITÀ DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO PER L'AZIENDA 
OSPEDALIERA DI COSENZA. RETTICA AMMISSIONE CANDIDATI E SCIOGLIMENTO 
DELLA RISERVA. 

 
IL DIRIGENTE GESTIONE RISORSE UMANE 

 
VISTA la Deliberazione n. 37 del 05 marzo 2020 relativa all’adozione dell’Atto Aziendale approvato 
con DCA n. 131 del 07/10/2020; 
VISTA la Deliberazione n. 275 del 08/11/2024 avente come oggetto “Modifica Delibera 
Conferimento Deleghe”; 
VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 art. 17 e art. 21 che disciplinano funzioni e 
responsabilità dei dirigenti;  
PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale n. 1230 del 2024 veniva indetto “AVVISO DI 
SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DI N. 2 (DUE) UNITÀ DI TECNICO SANITARIO DI 
LABORATORIO BIOMEDICO PER L'AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA.”; 
che il relativo bando veniva pubblicato sul Portale del Reclutamento “inPA” con scadenza dei 
termini per la presentazione delle domande in data 03.12.2024; 
RITENUTO che entro il suddetto termine sono pervenute le domande dei candidati di   seguito 
indicati:  
 

CODICE CANDIDATURA 

1. PKNVGND6HA 

2. 3AEU9E2NV5 

3. 5NGC1KAXPY 

4. ER97VF4WDA 

5. KYT6BKQYHY 

6. 7YN22GTRNQ 

7. FMEGZPHPBE 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. 2 / 7



 
Proposta n. 126 / 2025 
 

8. Y9C1ZG9XFQ 

9. PCZT5CUMEC 

10. HVTSY1H3UR 

11. 1TZKCC18BZ 

12. 5VGD7P6AT1 

13. 5PA6CD59MN 

14. 821UHT37TQ 

15. 4WH932F7CW 

16. XMN4ZPU19T 

 
PRECISATO che nella determina dirigenziale n.1349/2024, con la quale si procedeva 
all’ammissione, con riserva dei candidati, il candidato con Codice Candidatura 1TZKCC18BZ era 
stato escluso per carenza di un requisito specifico; 
VISTO che, giusto verbale del 21.01.2025, la Commissione Esaminatrice, riunitasi per la 
valutazione dei titoli, ha verificato la presenza del requisito specifico, dichiarato carente nella 
determina citata, ha sciolto la riserva sull’ammissione del candidato in oggetto, riammettendolo alla 
procedura de quo; 
che i candidati con Codice Candidatura 5PA6CD59MN e 4WH932F7CW risultano privi del 
requisito di iscrizione all’Albo Professionale dovendo, i requisiti prescritti, essere posseduti alla 
data di scadenza del termine  per la presentazione delle domande (03.12.2024); 
CONSIDERATO, pertanto, di procedere allo scioglimento della riserva e, conseguentemente, alla 
rettifica dell’ammissione dei candidati di seguito specificati: 
 

CODICE CANDIDATURA COGNOME NOME 

1. PKNVGND6HA BAUTISTA 
QUIROZ 

CAROL LIZETH 

2. 3AEU9E2NV5 CATALANO ANGELA 

3. 5NGC1KAXPY COSENZA CLAUDIA 

4. ER97VF4WDA DE MAIO EUFEMIA 

5. KYT6BKQYHY GIORDANO DOMENICO 

 
6. 7YN22GTRNQ GIORGIO STEFANIA 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. 3 / 7



 
Proposta n. 126 / 2025 
 

7. FMEGZPHPBE LAVECCHIA FEDERICA 

8. Y9C1ZG9XFQ LISTA ALESSANDRA 

9. PCZT5CUMEC MINNELLI ROSARIA 

10. HVTSY1H3UR MOLINARI FRANCESCO 

11.1TZKCC18BZ MORABITO  FELICIA 

12. 5VGD7P6AT1 RICCELLI ILENIA 

13. 821UHT37TQ SACCO MARIO 

14. XMN4ZPU19T TORCHIA MATTIA 

 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento, a seguito dell'istruttoria effettuata, nella forma e nella 
sostanza è totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico, ai sensi e per gli effetti di 
quanto disposto dall'art. 1 della L. 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri 
di economicità e di efficacia di cui all’art.1, primo comma, L.241/90; 
  

DETERMINA 
 
per i motivi di cui in narrativa che si intendono qui integralmente riportati: 
DI PROCEDERE alla rettifica dell’ammissione, con scioglimento della riserva, dei candidati relativa 
all’ AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A 
TEMPO PIENO E DETERMINATO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DI N. 2 (DUE) UNITÀ DI 
TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO PER L'AZIENDA OSPEDALIERA DI 
COSENZA” di seguito specificati: 
 

CODICE CANDIDATURA COGNOME NOME 

1. PKNVGND6HA BAUTISTA 
QUIROZ 

CAROL LIZETH 

2. 3AEU9E2NV5 CATALANO ANGELA 

3. 5NGC1KAXPY COSENZA CLAUDIA 

4. ER97VF4WDA DE MAIO EUFEMIA 

5. KYT6BKQYHY GIORDANO DOMENICO 

6. 7YN22GTRNQ GIORGIO STEFANIA 

7. FMEGZPHPBE LAVECCHIA FEDERICA 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. 4 / 7



 
Proposta n. 126 / 2025 
 

8. Y9C1ZG9XFQ LISTA ALESSANDRA 

9. PCZT5CUMEC MINNELLI ROSARIA 

10. HVTSY1H3UR MOLINARI FRANCESCO 

11.1TZKCC18BZ MORABITO  FELICIA 

12. 5VGD7P6AT1 RICCELLI ILENIA 

13. 821UHT37TQ SACCO MARIO 

14. XMN4ZPU19T TORCHIA MATTIA 

 
di dare atto che il presente Provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale in 
conformità ai contenuti dell’art. 3 – ter del D. Lgs N. 502/1992 e s.m.i 
Il presente atto, composto di n. 4 pagine e di n. 0 allegati e sarà affisso all’albo on line dell’Azienda 
per giorni 15 consecutivi, ai sensi della L.R. 22/01/1996 n 2. 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Lucia Iacona 

Il Dirigente GESTIONE RISORSE UMANE 
Dott. Luca Reali 

 
 

 
 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 
 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. 5 / 7



                     
 
 
 
 
 
                   

                 (istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 
 

                           Certificato di Pubblicazione 
 

 
 

 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi  
 

N° 109 DEL 23/01/2025 
 
 
 
 
OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA 
COPERTURA A TEMPO PIENO E DETERMINATO, DELLA DURATA DI 12 MESI, DI N. 2 (DUE) 
UNITÀ DI TECNICO SANITARIO DI LABORATORIO BIOMEDICO PER L'AZIENDA 
OSPEDALIERA DI COSENZA. RETTICA AMMISSIONE CANDIDATI E SCIOGLIMENTO DELLA 
RISERVA. 
 
 
 
 
Si attesta che la presente Determinazione: 

- è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questa Azienda e vi rimarrà per quindici giorni 

consecutivi; 

- è stata pubblicata sul sito internet di questa Azienda, nell’ambito dei dati della sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

- è stata trasmessa al Collegio Sindacale. 

 

Si attesta, inoltre, che la presente Determinazione è immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 

10, comma 7, della legge regionale 22 gennaio 1996, n. 2. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Cosenza, 23/01/2025 

 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
Dott. TEODORO GABRIELE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 
 
 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. 6 / 7



                     
 
 
 
 
 
                   

                 (istituita con D.P.G.R. Calabria 8 febbraio 1995 n. 170) 
 

                           Certificato di Pubblicazione 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
Dichiarazione di conformità della copia informatica 

 
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni, è copia 
conforme informatica del documento sottoscritto con firma digitale, predisposto e conservato 
presso l’Azienda Ospedaliera di Cosenza. 
 
 
 
 

U.O.C. Affari Generali e Assicurativi 
Dott. TEODORO GABRIELE 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m. 7 / 7


